

MULTIMA ApS

Kvarmløsevej 11
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTIMA ApS
Kvarmløsevej 11
4340 Tølløse

CVR-nr: 26812402
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og produktion inden for metalvarebranchen samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 529.773, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.522.176. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		408.887	336.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-20.863	-7.599
Resultat af ordinær primær drift		388.024	329.334
Andre finansielle indtægter		283.738	544.249
Øvrige finansielle omkostninger		-1.311	-2.778
Ordinært resultat før skat		670.451	870.805
Skat af årets resultat	2	-140.678	-212.819
Årets resultat		529.773	657.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		133.000	273.000
Overført resultat		296.773	284.986
I alt		529.773	657.986

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		157.535	157.535
Materielle anlægsaktiver i alt		157.535	157.535
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.485.027	3.301.582
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.485.027	3.301.582
Anlægsaktiver i alt		3.642.562	3.459.117
Fremstillede varer og handelsvarer		3.750	5.000
Varebeholdninger i alt		3.750	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.218	188.140
Andre tilgodehavender		429.523	719.606
Periodeafgrænsningsposter		1.100	3.000
Tilgodehavender i alt		707.841	910.746
Likvide beholdninger		1.655.288	944.257
Omsætningsaktiver i alt		2.366.879	1.860.003
Aktiver i alt		6.009.441	5.319.120

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		406.000	273.000
Overført resultat		4.891.176	4.594.403
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		5.522.176	5.092.403
Hensættelse til udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.420	39.757
Skyldig selskabsskat		84.267	129.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.578	52.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.265	221.717
Gældsforpligtelser i alt		487.265	221.717
Passiver i alt		6.009.441	5.319.120

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	4.867.403	100.000	5.092.403
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	406.000	23.773	100.000	529.773
Egenkapital, ultimo	125.000	406.000	4.891.176	100.000	5.522.176

Bent Larsen, Tølløse ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 tkr.
Inventar u/kr. 12.500	20.863	8
	<u>20.863</u>	<u>8</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 204.524 i selskabsskat.

	2016 kr.	2015 tkr.
Eventual skat	-5.000	0
Skat af årets indkomst	157.154	216
Regulering tidligere år	-11.476	-3
	<u>140.678</u>	<u>213</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.